כבוד השופט עוז ניר נאוי

כבוד השופט אבי גורמן

המערערת אירית ליבה

נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק-דין

1. לפנינו ערעור על גזר דין של בית המשפט לתעבורה בפתח תקווה בתיק גמ"ר 15552-11-16, במסגרתו הורשעה המערערת, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א -1961 ("הפקודה") ונגזרו עליה העונשים הבאים: מאסר בפועל של 7 חודשים מאחורי סורג ובריח; פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים; מאסר על תנאי של 7 חודשים למשך 3 שנים ופסילה על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, בתנאים שקבע בית המשפט קמא; פיצוי בסך ₪ 10,000 למשפחת המנוח.

2.

כפי שנשקלו על בית המשפט קמא, ונוכח חוות הדעת של הממונה על עבודות שירות, הרינו מורים כי המערערת תרצה עונש של **תשעה חודשי מאסר בעבודות שירות**, חלף שבעת חודשי המאסר לריצוי מאחורי סורג ובריה שגזר עליה בית המשפט קמא.

14. שאר רכיבי גזר הדין בתיק גמ"ר 15552-11-16 יעמדו על כנם.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשע"ט, 2 יולי 2019, במעמד הצדדים.

אבי גורמן שופט

עוז ניר נאוי, שופט

שמואל בורנשטיין,
שופט
אב"ד